Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0'1. IX __№ 1 Т 9 6 - К-

06 утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1301001 :ЗУ1, площадью 10322 кв.
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, п. Родинский, ул. Сосновая. Разрешенное использование: улично
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

QTQXiiioM № 9 6-гъ________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 10322 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
(1) — —

1 501770.35 1388972.78
2 501755.20 1388972.09
3 501752.03 1388970.77
4 501745.33 1388964.38
5 501745.73 1388936.30
6 501748.97 1388954.29
7 501757.49 1388962.19
8 501768.97 1388962.71
9 501776.96 1388956.51
10 501791.21 1388939.49
И 501799.01 1388925.68
12 501805.43 1388907.70
13 501806.40 1388895.26
14 501807.83 1388868.03
15 501810.18 1388857.10
16 501811.29 1388854.90
17 501815.60 1388849.94
18 501819.08 1388848.23
19 501832.99 1388847.42
20 501833.10 1388847.41
21 501872.56 1388846.01
22 501877.24 1388845.82
23 501876.66 1388835.10
24 501874.33 1388823.21
25 501873.26 1388803.90
26 501871.40 1388767.72
27 501871.39 1388767.42
28 501871.75 1388717.47
29 501872.24 1388694.30

30 501872.95 1388658.52
31 501869.08 1388649.50
32 501880.32 1388650.35
33 501882.56 1388655.57
34 501882.97 1388657.64
35 501882.24 1388694.50
36 501881.75 1388717.58
37 501881.39 1388767.35
38 501883.24 1388803.35
39 501884.29 1388822.30
40 501886.53 1388833.49
41 501886.86 1388838.62
42 501889.17 1388841.50
43 501890.06 1388841.46
44 501890.56 1388851.41
45 501889.71 1388851.47
46 501887.79 1388854.44
47 501887.98 1388857.26
48 501889.43 1388886.23
49 501890.93 1388906.33
50 501891.79 1388933.85
51 501891.83 1388951.45
52 501881.83 1388951.47
53 501881.79 1388934.09
54 501880.95 1388906.96
55 501879.45 1388886.91
56 501879.45 1388886.79
57 501878.00 1388857.90
58 501877.85 1388855.80
59 501872.95 1388856.01
60 501837.84 1388857.21
61 501822.96 1388857.28
62 501820.26 1388858.95
63 501819.07 1388861.98
64 501819.01 1388863.43
65 501817.79 1388869.02
66 501815.37 1388909.01
67 501815.09 1388910.39
68 501808.28 1388929.45
69 501799.69 1388944.81
70 501784.28 1388963.34
71 501783.52 1388964.08
72 501773.65 1388971.74

1 501770.35 1388972.78
(2) - -
73 501747.39 1388821.02
74 501754.32 1388337.24
75 501756.76 1388334.96
76 501758.74 1388333.82
77 501764.74 1388332.03
78 501765.88 1388331.83
79 501775.68 1388331.26

80 501775.93 1388331.25
81 501788.44 1388331.16
82 501788.86 1388331.18
83 501820.93 1388333.86
84 501821.16 1388333.88
85 501848.62 1388337.47
86 501848.75 1388337.49
87 501860.25 1388339.31
88 501860.76 1388339.42
89 501874.18 1388342.99
90 501874.74 1388343.17
91 501886.02 1388347.66
92 501886.47 1388347.87
93 501899.04 1388354.37
94 501900.21 1388355.21
95 501910.25 1388364.87
96 501911.03 1388365.83
97 501915.38 1388372.83
98 501915.86 1388373.85
99 501918.28 1388380.94
100 501918.51 1388381.89
101 501919.71 1388390.78
102 501919.75 1388391.50
103 501919.60 1388405.67
104 501919.56 1388406.27
105 501916.70 1388428.24
106 501916.56 1388428.90
107 501908.83 1388457.31
108 501898.25 1388498.42
109 501894.21 1388514.12
110 501893.95 1388515.00
111 501882.97 1388516.65
112 501884.56 1388511.51
ИЗ 501888.57 1388495.92
114 501899.16 1388454.78
115 501906.83 1388426.61
116 501909.60 1388405.27
117 501909.75 1388391.76
118 501908.66 1388383.71
119 501906.58 1388377.62
120 501902.86 1388371.64
121 501893.80 1388362.92
122 501882.09 1388356.86
123 501871.32 1388352.58
124 501858.43 1388349.15
125 501847.26 1388347.38
126 501819.98 1388343.81
127 501788.25 1388341.16
128 501776.13 1388341.25
129 501767.04 1388341.78
130 501762.73 1388343.07
131 501757.06 1388348.36

132 501756.10 1388368.05
133 501755.31 1388441.62
134 501755.37 1388538.72
135 501753.95 1388615.72
73 501747.39 1388821.02
(3) -
136 501862.78 1388637.15
137 501856.79 1388626.87
138 501856.55 1388626.41
139 501853.98 1388620.71
140 501853.80 1388620.23
141 501851.64 1388613.74
142 501851.38 1388612.03
143 501851.77 1388597.17
144 501851.85 1388596.41
145 501854.11 1388583.95
146 501854.16 1388583.73
147 501857.25 1388570.22
148 501857.37 1388569.77
149 501861.58 1388556.91
150 501861.96 1388556.04
151 501868.35 1388544.60
152 501871.90 1388539.10
153 501872.82 1388546.20
154 501873.43 1388550.90
155 501873.95 1388555.06
156 501870.93 1388560.48
157 501866.94 1388572.67
158 501863.93 1388585.84
159 501861.76 1388597.81
160 501861.48 1388608.37
161 501855.24 1388607.76
136 501862.78 1388637.15

с 56:30:13010
:30:1301001:311

3F 30:1301001:334
5f 30:1301001:5 656 30:1301001:3 9 5( :30:1301001:2 И

50 .51

пос. Родинский
56:30-4.37

1301001:362

6:30:1301001:312

56:30:1301001:306
5 3:30:1301001: 7

1301001:358

6:30:1301001:1

6:30:1301001:15 ‘ 5:30:1301001:3* 3

56:30:13010011236
5 5:30:1301001:15 3

56:30:0000000:208Сорочинский городской округ
56:45-3.1

56:30:1301001:356:30:1301001:309

1 56:Ж

■449
15и

147 4...^ЗС145(3) ЛХ

146 144142

66:30:1301001:175 >6:30:1301001:271 56:30:1301001:611 56:30:1301001:352 56:30:1301001:238

56:30/1301>1:)1:2 К

18

1301011:152

56:30:13010011309

5 .:30:1301001-:31

Масштаб 1:2000
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;
... _ Граиив(а кадастрового квартала;

-----------------— - граница учтенного земельного учасобъекта капитального строительстватка;
- граница зон с особыми условиями использования территории;

-------------------_ [-ранИцЫ населенных пунктов и муниципальных образований;
------------------- j-раннщд иных зон и территорий;

- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка